
DODATEK Č. 2
K SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 15PT-001119 
Číslo smlouvy Poskytovatele: ŘSD03/2020 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: Dokončení majetkoprávní přípravy v gesci RSD ČR, Správa Zlín -  vedení

vyvlastňovacích řízení
(dále jen ,,Smlouva“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
spisová značka: 
zastoupeno: 
oprávněnjednat:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a
MGV+H s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
A 80478 vedená u Městského soudu v Praze

Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov
26224259
CZ26224259
u KS v Brně, oddíl C, vložka 38153 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní strana“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým dochází ke změně 
doby plnění na akci s názvem „Dokončení majetkoprávní přípravy v gesci ŘSD ČR, Správa Zlín -  vedení 
vyvlastňovacích řízení“. Důvodem úpravy doby plnění dle Smlouvy je pokračující příprava dílčích stavebních 
úseků připravovaných správou Zlín, které jsou předmětem plnění smlouvy. Z uvedeného důvodu se upravuje 
Dokončení plnění -  Ukončení prací dle Smlouvy o 36 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku č. 2.

Článek II. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba plnění, které je specifikováno v Příloze č. 1 -  Specifikace 
Služeb Smlouvy se mění tak, že původní znění se mší a nahrazuje se novým, které je následující:

1



Původní znění:

„Termíny plnění:

Předpokládaný termín zahájení plnění této veřejné zakázky je po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemné 
nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 06/2020).

Dokončení plnění:

• Podání žádostí o rozhodnutí: do 3 týdnů od předání podkladů

• Ukončení prací: 36 měsíců od účinnosti tohoto dodatku ě.l (případně do vyčerpání finančních
prostředků)“

Nové znění:

„Termíny plnění:

Předpokládaný termín zahájení plnění této veřejné zakázky je po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemné 
nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 06/2020).

Dokončení plnění:

• Podání žádostí o rozhodnutí: do 3 týdnů od předám podkladů

• Ukončení prací: 36 měsíců od účinnosti tohoto dodatku ě.2 (případně do vyčerpám finančních
prostředkú)“

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registra smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv).

2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze na základě 
dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží shodně po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne 6.3.2025

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
10.04.2025 09:19:05

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.06 
09:59:05 +01'00'

2


